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Проект планировки территории 

Территория, расположенная в районе улиц: Ворошилова,

ППТ

 Моисеева, Бахметьева в городском округе г.Воронеж

ООО "СтройПроект"

Формат А1

Чертеж  межевания  территории М (1:1000)

№
п/п Адрес Кадастровый № Площадь

участка,
м.кв.

Право
пользования

Разрешенное
использование

1

2

3

4

5

6

7

ул. Ворошилова, 5д 36:34:0507023:1317 15648 Собственность публично
правовых образований

48

320

4400

1237

16922

1155

36:34:0403001:4 Частная собсвенность

ул. Депутатская, 2н

ул. Ворошилова, 1

ул. Ворошилова, 1а

ул. Ворошилова, 1а

ул. Ворошилова, 1а

36:34:0507023:45

36:34:0507023:4

36:34:0403001:57

36:34:0403001:1060

36:34:0403001:1062

Собственность публично
правовых образований

_________

Частная собсвенность

_________

_________

Сквер "Ворошилова"

Земли запаса,
ПНС

Для размещения кофейни

Многофункциональные
культурно-зрелищные центры,
многофункциональные развлекательные
помещения

Проезд

Спортивно-оздоровительный комплекс с
бассейном  и многоуровневой парковкой

ул. Ворошилова, 3г

Спортивно-оздоровительный комплекс с
бассейном  и многоуровневой парковкой

З

Ю

С

В

21мж

12мж

6мж

2кн

6мн

5мн

№ точки

X Y

1

2

3

4

512327,40

512066,83

512053,02

512317,68

1298110,83

1298251,18

1298234,48

1298093,35

12
мж

2мн

6мн

25
кж

25
кж

25
кж

кн

кн

5кж

5кж

4кж

4кж

5к
ж

4кж

5кж

15кж

4

1

2

3

№ точки

X Y

1

2

3

4

512114.75         1298226.52  

512284.78         1298135.38  

512294.32         1298150.95

512298.10         1298157.12 

512263.77         1298281.67

512228.05         1298271.82

512210.18          1298335.10 

8

9

10

11

512287.30         1298196.29 

Гл. инженер

проекта

Архитектор

Хвалевич О.П.

Вересов И.Р.

Приложение №3
к документации по планировке
территории, расположенной в районе улиц:
Ворошилова, Моисеева, Бахметьева в городском
округе город Воронеж

Исполняющий обязанности руководителя управления
главного архитектора городского округа                                                                   С.М.Огнева

№ точки

X Y

4
512298.10         1298157.12 

5

6

7

8

512287.30         1298196.29 

512315.56         1298185.59

512345.97         1298197.46

512342.12         1298211.38 

№ точки

X Y

1 512114.75         1298226.52  

512210.18          1298335.10 

11

12

13

14

15

16

17

512209.62          1298337.09

512216.18          1298347.94

512138.98           1298265.39

512107.97           1298230.16

512215.84          1298344.38

512213.53          1298350.07

5

5
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