

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,

расположенной в районе улиц: Ворошилова, Моисеева, Бахметьева, в городском округе город Воронеж
Схема межевания М1:1000

Приложение №3 к документации по планировке территории, расположенной в районе улиц: Ворошилова, Моисеева, Бахметьева в городском округе город Воронеж



Экспликация земельных участков

№ π/π	Адрес	Кадастровый №	Площадь участка, м.кв.	Право пользования	Разрешенное использование		
1	ул. Ворошилова, 5д	36:34:0507023:1317	15648	Собственность публично правовых образований	Сквер "Ворошилова"		
2	ул. Депутатская, 2н	Депутатская, 2н 36:34:0507023:45		Собственность публично правовых образований	Земли запаса, ПНС		
3	ул. Ворошилова, 3г	36:34:0507023:4	320		Для размещения кофейни		
4	ул. Ворошилова, 1	36:34:0403001:4	4400	Частная собсвенность	Многофункциональные культурно-зрелищные центры, многофункциональные развлекательные помещения		
5	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:1062	1155		Спортивно-оздоровительный комплекс с бассейном и многоуровневой парковкой		
6	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:57	1237	Частная собсвенность	Проезд		
7	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:1060	16922		Спортивно-оздоровительный комплекс с бассейном и многоуровневой парковкой		

Ведомость координат земельных участков

Земельный участок 1 № точки X Y 4 512298.10 1298157.12 5 512315.56 1298185.59 6 512345.97 1298197.46 7 512342.12 1298211.38

8 512287.30 1298196.29

Земельный участок 2						
№ точки	X	Υ				
1	512114.75	1298226.52				
2	512284.78	1298135.38				
3	512294.32	1298150.95				
4	512298.10	1298157.12				
8	512287.30	1298196.29				
9	512263.77	1298281.67				
10	512228.05	1298271.82				
11	512210.18	1298335.10				

Зег	Земельный участок З						
№ точки	X	Y					
1	512114.75	1298226.52					
11	512210.18	1298335.10					
12	512209.62	1298337.09					
13	512215.84	1298344.38					
14	512216.18	1298347.94					
15	512213.53	1298350.07					
16	512138.98	1298265.39					
17	512107.97	1298230.16					

Координаты красных линий

№ точки	X	Υ
1	512327,40	1298110,8
2	512066,83	1298251,1
3	512053,02	1298234,4
4	512317,68	1298093,3

Условные обозначения

	граница планируемой территории
	красная линия
	границы земельных участков, стоящих на государственном кадастровом учете
••••	граница территории межевания

Исполняющий обязанности руководителя управления главного архитектора городского округа

CM	Опил	
U.IVI.	Огнеі.	

							2017	01-2017	′- ΠΠΤ		
	Изм.				Подпись	Дата	Территория, расположенная в районе улиц: Ворошил Моисеева, Бахметьева в городском округе г.Вороне				
İ	Гл. инженер проекта Архитектор		нженер Хвалевич		Хвалевич О.П			Стадия	Лист	Листов	
							Проект планировки территории		ППТ	5	5
					Вересов И.Р		Чертеж межева	ания территории М (1:1000)	ООО "СтройПр г. Воронеж		•